

700 kom till antikmässan

500 kr pris för äggkopp

Antikviteter är populärare än någonsin just nu. När Boxholms samlarklubb på söndagen höll sin årliga antik- och samlarmässa på Parketten slogs åter nytt publikrekord. Arrangörerna kunde räkna in 700 besökare under de fem timmar man höll öppet och det var drygt hundra fler än vid vårmässan i fjol.

Utställningen, som arrangeras två gånger om året, är väl etablerad i samlarkretsar sedan ett tiotal år tillbaka. Den drar till sig utställare från hela Syd- och Mellansverige med dominans av värmlänningar. Publiken kommer från hela Östergötland, norra Småland och södra Närke.

De 30 utställarna lägger beslag på varje kvadratmeter av Parkettens yta. Till och med i foajén trängs utställningsborden med varandra. När antikmässorna började i Boxholm höll man hus i Folkets hus B-sal, men där blev man snart för trångbodd. Egentligen har man vuxit ur Parkettens lokaler också, men större lokaler finns inte att tillgå i Boxholm och därför tvingas man säga nej till fler försäljare.

Glas, porslin, koppar, mässing och mynt var vanligast bland utställarna enligt mässkommisarien Harry Andersson.

— Just nu är äggkoppar och saltkar väldigt populära samlarobjekt, säger Harry Andersson. De främsta orsakerna är väl att kopparna och saltkaren inte fordrar några större förvaringsutrymmen eller kostnader.

Men de verkliga rariteterna kostar stora slantar här också. En äggkopp av märket Växjö guld betalar en hängiven samlare gladeligen 500 kr för. Flera sådana affärer gjordes under söndagen. 700 personer, som vardera betalar fyra kronor i entrépengar, ger publikintäkter på inemot 3 000 kr. Men enligt Harry Andersson blir inte nettot särskilt stort.

— Annonser och hyror ger stora avbränningar så nettot blir inte så stort som man skulle önska.

Klubben kan dock leva resten av året på inkomsterna och de används till kurser, föredrag och besök på andra antikmässor.



Nils Olsson, Karlskoga, var grannast av alla försäljarna vid Antikmässan i Boxholm i sin artilleriuniform från 1925. Här visar han upp tallrikar ur sitt sortiment